تِكُمۡ وَأنَتمُۡ تعَۡلَمُونَ 12 نَٰ artinya: ...Dan janganlah kamu mengkhianati amanat-amanat yang ,...وَتخَُونوُٓاْ أمََٰ

dipercayakan kepadamu, sedang kamu mengetahui (Q.S. al-anfāl (8): 27).
13 Imam Abi al-Husain Muslim ibnu al-Hujjaj al-Qusyairy al-Naisabūry, Shahīh Muslim,

(Kerajaan Saudi Arabia, Dār al-Ma’ani, 1998 M/1419 H), 1405.